@Uﬁg?ﬁnggul

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

SURAT TUGAS
No. 001/ST/D-FEB/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas

kepada :

Nama : IRA NURLINDA, SE, MM.

No. Dosen / NIP 111012/

NIDN / NIDK : 10324047005

Jabatan Akademik : |Lektor (300)

Alamat : JL. H. SUIT BB / 33, RT.RW. 001/006,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11
Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 | FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 | FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

2

1.Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;
. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan;

.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

.Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah
yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

.Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul
berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

/nggul

has nomi dan bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM

NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (":}_,
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah Pengantar Bisnis Dosen RA NURLINDA , SE, MM. (1012)
Peserta Kode MK dan Kelas FEB112 KJ003
. Jadwal dan Ruang Selasa, 07:30 - 10:00 (R307)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 32
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellc();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii'::i::;t: n Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen  Status ch::::;r Realisa
1/1 Selasa, 20 1012 - RA Teori 31 PENDAHULUAN Tatap Muka | Pengertian Selesai  +"
Sep 2022 NURLINDA , MEMAHAMI BISNIS pengantar bisnis
07:30 - .
10:00 Ruang : R307
2/1 Selasa, 27 1012 - RA Teori 29 LINGKUNGAN BISNIS  Tatap Muka  Lingkungan Materi Lingkungan  Selesai "
Sep 2022 NURLINDA , Organisasi organisasi
. SE, MM. Eksternal dan
W - internal
10:00 Ruang : R307
3/1 Selasa, 4 Okt 1012 - RA Teori 30 BENTUK PERUSAHAAN ' Tatap Muka  bentuk-bentuk bentuk-bentuk Selesai  +*
2022 NURLINDA , perusahaan perusahaan
07:30 - SE, MM.
10:00 Ruang : R307
4/1 Selasa, 11 1012 - RA Teori 32 MENGELOLA Tatap Muka ' Pengelolaan pengelolaan Selesai "
Okt 2022 NURLINDA , PERUSAHAAN BISNIS perusahaan bisnis | perusahaan bisnis
07:30 - SE, MM.
10:00 Ruang : R307

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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5/1

6/1

7/1

8/1

91

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selasa, 18
Okt 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 25
Okt 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 1
Nov 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 22
Nov 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 29
Nov 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 6
Des 2022

07:30 -
10:00

Rabu, 21 Des
2022

07:30 -
10:00

Selasa, 20
Des 2022

07:30 -
10:00

Selasa, 3 Jan
2023

07:30 -
10:00

Selasa, 10
Jan 2023

07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R408

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang : R307

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

32

31

31

30

30

29

27

30

27

30

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

MENGORGANISASIKAN ' Tatap Muka

PERUSAHAAN BISNIS

MENGELOLA
KARYAWAN

PENTINGNYA
KEPUASAN DAN

MORIL (MOTIVASI)

PEMASARAN DAN
PERILAKU KONSUMEN

PENGEMBANGAN

PRODUK DAN

PENETAPAN HARGA

BAURAN DISTRIBUSI

PROMOSI

PRODUK/Makeup pert
ke 11 tgl 12 desember

2022

PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

MENGELOLA
KEUANGAN

SURAT BERHARGA

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Mengorganisasikan
perusahaan bisnis

Mengelola Sumber

daya manusia

teori motivasi

Pemasaran dan

perilaku konsumen

lanjutan perilaku

konsumen dan
kualitas produk

penetapan harga

dan saluran
distribusi

manajemen
produksi dan
operasi

bauran promosi

Mengelola
keuangan

Surat berharga

Mengorganisasikan
perusahaan bisnis

Mengelola SDM

teori motivasi

Pemasaran dan

perilaku konsumen

lanjutan perilaku

konsumen dan
kualitas produk

penetapan harga

dan saluran
distribusi

manajemen
produksi dan
operasi

bauran promosi

mengelola
keuangan

Surat berharga

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i;)_,
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pengantar Bisnis Dosen RA NURLINDA , SE, MM. (1012)
Kode MK dan Kelas FEB112 KJ003
Jadwal dan Ruang Selasa, 07:30 - 10:00 (R307)
Jumlah Mahasiswa 32
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload |[ Choose File ] No file chosen |[:
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 21 20 03 10
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan
O O O O O O O O O O O O O O
1. 20160101027 NANANG Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hwv | v Av Hv Hv Hv Hwv

EDIANTO

2. 20220101003

INDYMHLANL Hv  Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv

3. 20220101015 SHINII

Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv|

WAYASIDA
YOENATA

4. 20220101109 GHEA

Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv

GEMINTANG
PEMBAYUN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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5.

6.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20220101125

20220101161

20220101164

20220101285

20220101286

20220101293

20220101295

20220101321

20220101341

20220101355

20220101440

20220101463

20220101468

20220101471

20220101472

20220101474

20220101552

20220102006

20220102030

ZIDAN KATAMI

KHUSNUL
MAUDI AYU
SHOLAWATI

MARKO DELLI
ARDI

DHEA AMALIANI

MUHAMAD
KAISA FASALIM

MUHAMMAD
FARRAS ALLIFI

SINDI
RAHMAWATI

MAULIA
KARTIKA

DAVID RADEN
PATI SIMAMORA

SITI
MUZAYIMAH

QLEO FORTUNA

MIRANDA
PARAMITA

NAJLA
SHABRINA

SYULFANI
LOISA YOKU

HANIF RAIHAN
PERMANA

RANGGA MUKTI
PRADANA

PUTRI HERVIRA
PASHA

EVELINE
SUSANTO

FADILLAH
SODATUNJANAH

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

H
H

v

A\

H
H

v

v

H
H

v

A\

H v

H v
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24.

25.
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20220102083

20220102085
20220102086

20220102093

20220102094

20220102099

20220102101

20220102102

20220102106

CLEARESTA
MIRABEL LIEM
PUTRI

RANDINI

AZKA HERISON

DERIL KARUNIA

RAMADHAN

AMANDA SRI
HARDINI

JENNY
FLORENSIA

SABRINA
AHDAWIYAH

TSALIS
HIDAYATUL
UMMAH

FIRYA AQILA
HIDAYAT

H VJ

Hv |

H v

H

H

v

A\

I =T

v
v

<|| |<

<

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hv Hv Hwv
Hv Hv Hv
Hwv Hw H v
H v Hwv H v
Hwv Hw H wv
Hov | |[Hove | [H v
B B~ ||[H v
Hwv Hwv H wv
Hwv H v H v

H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,

AKADEMIK o

Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : RA NURLINDA, SE, MM. (1012)
Kode MK dan Kelas : FEB112 KJOO03
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R307)
Jumlah Mahasiswa 1 32
Semester : SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023

Choose File | No file chosen

Upload
[ Upload |

Download Template Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

uTsS EER z e Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
: 10 [ e Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
quiz - .m Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulan
Perhatian
absensi -1 0
- Em e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugas m pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol T
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/3
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Pengisian Nilai

1/30/23, 2:53 PM

Pengisian Nilai

Dipakai )
Aksi

NH Lulus

N.
Remidi

tugas
20 %

UAS absensi
10 % 30 % 10 %

quiz

UTsS
30 %

Nama

NIM

No.

6000 | (7500 | (6800 | (7857 | (84,00 | [70.56 |

20160101027 Nanang Edianto

1.

8500 | (8300 | (6000 | (9286 | (8300 | [77.69 |

20220101003 ' Indy Mihliani

2.

| (84,00 | [89.00 |

76,00 | (9400 | (100,00 | [100

20220101015  Shinji Wayasida Yoenata

3.

| (8200 | [77.90 |

75,00 | (80,00 | (70,00 | [100

20220101109 Ghea Gemintang Pembayun

4.

| (8000 | [51.80 |

| [100

(60,00 | (78,00 | (0,00

20220101125 Zidan Katami

5.

| (83,00 | [88.30 |

75,00 | (92,00 | (100,00 | (100

20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati

6.

| (8300 | [80.30 |

7000 | (93,00 | (7800 | [100

20220101164 Marko Delli Ardi

7.

| (8400 | (9270 |

90,00 | (89,00 | (100,00 | (100

20220101285 Dhea Amaliani

8.

B+

7500 | 89,00 | (6800 | [9286 | (7500 | (76.00 |

20220101286 Muhamad Kaisa Fasalim

9.

(7500 | (86,00 | (7000 | (9286 | (80,00 | [77.39 |

20220101293 Muhammad Farras Allifi

10.

| (92,00 | [93.10 |

100,00 | (92,00 | (8500 | (100

20220101295  Sindi Rahmawati

11.

| (8200 | [86.30 |

8500 | (89,00 | (8500 | (100

20220101321 Maulia Kartika

12.

(7500 | (84,00 | (7000 | (9286 | (80,00 | [77.19 |

20220101341 David Raden Pati Simamora

13.

B+

| (9200 | (7630 |

(60,00 | (89,00 | (70,00 | [100

20220101355  Siti Muzayimah

14.

| (8200 | [78.00 |

(7500 | (81,00 | (70,00 | [100

20220101440 Qleo Fortuna

15.

| (8300 | [80.40 |

(7500 | (91,00 | (7400 | [100

20220101463 Miranda Paramita

16.

| (9300 | (9340 |

90,00 | (9300 | (9500 | [100

20220101468 Najla Shabrina

17.

B+

7500 | (8400 | (7000 | (7857 | (8300 | (7636 |

20220101471 Syulfani Loisa Yoku

18.

| (8200 | (8220 |

9500 | (9300 | (60,00 | [100

20220101472 Hanif Raihan Permana

19.

2/3
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20. 20220101474 Rangga Mukti Pradana 6000 | (6500 | (5500 | (8571 | (8300 | [66.17 | B- v | (O
21. 20220101552 Putri Hervira Pasha (7500 | 87,00 | (6800 |[100 | (8100 | [77.80 | A v O
22. 20220102006 Eveline Susanto (7500 | (93,00 | (7000 |[100 | (9400 | [81.60 | A v O
23. 20220102030 Fadillah Sodatunjanah (7500 | 91,00 | (7500 |[100 | (9400 | [82.90 | A v | O
24. 20220102083 Clearesta Mirabel Liem Putri [80,00 ] [80,00 ] [68,00 ] [78,57 ] [84,00 ] [77_06 ] A W O
25. 20220102085 Randini 60,00 | (92,00 | (6000 | [9286 | (8300 | [71.00 | B v (O
26. 20220102086 Azka Herison 7500 | (86,00 | (8000 |[100 | (80,00 | [81.10 | A v O
27. 20220102093 Deril Karunia Ramadhan 7500 | (9000 | (6800 | (9286 | (80,00 | [77.19 | ALY O
28. 20220102094 Amanda Sri Hardini 9500 | (9400 | (7800 |[100 | (8400 | [88.10 | A v O
29. 20220102099 Jenny Florensia 7500 | 93,00 | (8000 |[100 | (8400 | (8260 | A v O
30. 20220102101 Sabrina Ahdawiyah 7500 | (92,00 | (9000 |[100 | (9400 | (8750 | A v O
31. 20220102102 Tsalis Hidayatul Ummah 100,00 | (92,00 | (9500 |[100 | (8300 | (9430 | A v O
32. 20220102106 Firya Agila Hidayat 8000 | (9200 | (7400 | [100 | (8500 | (8240 | AV 0O

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

(Sahkan Nilai]
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